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CORSO ALLENATORE DI BASE – UEFA B

C.U. N. 68 DEL 21.11.2018 DEL SETTORE TECNICO F.I.G.C.

BANDO DI AMMISSIONE AL CORSO PER L’ABILITAZIONE AD ALLENATORI DI BASE – UEFA B LA CUI ATTUAZIONE E’ AFFIDATA AL COMITATO REGIONALE MARCHE DELLA L.N.D. E CHE SARA’ SVOLTO AD ANCONA DAL 21.01.2019 AL 19.04.2019.

Si allega il bando di ammissione al Corso per Allenatore di Base – UEFA B di cui sopra.
Si precisa che le domande di ammissione, compilate utilizzando i modelli allegati al bando, dovranno essere presentate o fatte pervenire entro lunedì 07.01.2019 al seguente indirizzo:

Comitato Regionale MARCHE LND – FIGC
Commissione Corso Allenatori di Base – Uefa B
Via Schiavoni snc – zona Baraccola
60131 ANCONA 

Si sottolinea che non saranno accettate le domande che perverranno oltre tale termine anche se presentate in tempo utile agli uffici postali o ai corrieri.
Il corso avrà la durata di 7 settimane con l’obbligo della frequenza e sarà strutturato in forma modulare con un modulo di una settimana di lezione intervallato da una settimana di sosta.
Gli esami si terranno al termine del Corso il 17, 18, 19.04.2019.
La quota di partecipazione dovuta dai candidati ammessi al Corso è di €. 778,00, comprensiva della quota di immissione nei ruoli.


CORSO ALLENATORE DI CALCIO A CINQUE

C.U. N. 80 DEL 22.11.2018 DEL SETTORE TECNICO F.I.G.C.

BANDO DI AMMISSIONE AL CORSO PER L’ABILITAZIONE AD ALLENATORI DI CALCIO A CINQUE LA CUI ATTUAZIONE E’ AFFIDATA AL COMITATO REGIONALE MARCHE DELLA L.N.D. E CHE SARA’ SVOLTO AD ANCONA DAL 28.01.2019 AL 27.04.2019.

Si allega il bando di ammissione al Corso per Allenatore di Calcio a 5 di cui sopra.
Si precisa che le domande di ammissione, compilate utilizzando i modelli allegati al bando, dovranno essere presentate o fatte pervenire entro lunedì 14.01.2019 al seguente indirizzo:

Comitato Regionale MARCHE LND – FIGC
Commissione Corso Allenatori di Calcio a Cinque
Via Schiavoni snc – zona Baraccola
60131 ANCONA 

Si sottolinea che non saranno accettate le domande che perverranno oltre tale termine anche se presentate in tempo utile agli uffici postali o ai corrieri.
Il corso avrà la durata di 7 settimane per un totale di 124 ore con l’obbligo della frequenza e sarà strutturato in forma modulare con un modulo di una settimana di lezione intervallato da una settimana di sosta.
Gli esami si terranno al termine del Corso il 25, 26, 27.04.2019.
La quota di partecipazione dovuta dai candidati ammessi al Corso è di €. 328,00, comprensiva della quota di immissione nei ruoli.

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

CONVOCAZIONI CENTRO FEDERALE TERRITORIALE  MACERATA–Recanati

Il Coordinatore Federale Regionale del Settore Giovanile e Scolastico con riferimento all’attività del Centro Federale Territoriale di MACERATA-Recanati comunica l’elenco dei convocati per il giorno lunedì 7 gennaio 2019 presso lo Stadio “Nicola TUBALDI”, Via Romeo Vuoli – 62019 RECANATI.
  
CATEGORIA: UNDER 15 FEMMINILE   ore 16.30  

	Nr
	COGNOME
	NOME
	NATO IL
	SOCIETA'

	1
	AMATUCCI
	GIORGIA
	08/04/2006
	SSD PORTO D’ASCOLI

	2
	BELLAGAMBA
	ERIKA
	04/12/2006
	U.S. RECANATESE

	3
	BUOMPANE
	ALESSIA
	24/08/2005
	YFIT MACERATA

	4
	CAMPANELLA
	TERESA
	24/04/2004
	ATLETICO CONERO

	5
	CATENA
	GIADA
	29/12/2006
	OSIMO STAZIONE

	6
	CIOTTI 
	FEDERICA
	01/09/2005
	ASCOLI PICCHIO FC1898 SPA

	7
	CORONA
	ANGELICA
	18/02/2005
	ASD POTENZA PICENA

	8
	CRISPINI
	CHIARA
	02/08/2004
	YFIT MACERATA

	9
	FAROUSSI
	NORA
	14/06/2006
	US RECANATESE

	10
	FERRAJ
	SARA
	18/06/2005
	SSD PORTO D’ASCOLI

	11
	FREDDO
	ELISA
	11/01/2006
	US RECANATESE

	12
	GAZZURELLI
	AGNESE
	13/01/2006
	US RECANATESE

	13
	GIOVANNELLI
	ELISA
	18/05/2005
	ASCOLI PICCHIO FC1898 SPA

	14
	IZZO
	AURORA
	05/04/2006
	OSIMO STAZIONE

	15
	MIGNINI
	ERIKA
	01/10/2005
	SSD PORTO D’ASCOLI

	16
	MUSACCHIO
	ANGELICA
	09/06/2006
	SSD PORTO D’ASCOLI

	17
	PIANGERELLI
	SANDRA
	06/07/2004
	YFIT MACERATA

	18
	RAIMONDI
	GIULIA
	21/05/2004
	ASCOLI PICCHIO FC1898 SPA

	19
	RIMOLI
	GIULIA
	20/10/2006
	US RECANATESE

	20
	TEDESCHI
	NOEMI
	04/04/2004
	YFIT MACERATA

	 21
	TESEI
	ASIA
	22/06/2004
	YFIT MACERATA

	22
	TESEI
	MARGHERITA
	08/08/2006
	US RECANATESE

	23
	VINCENZETTI 
	ELSA
	17/07/2006
	YFIT MACERATA



I calciatori convocati dovranno presentarsi puntuali e muniti del kit personale di giuoco, oltre a 
parastinchi, certificato di idoneità per l’attività agonistica, un paio di scarpe ginniche e un paio di scarpe da calcio.

Per qualsiasi comunicazione contattare :  

Responsabile Tecnico: Sig. Massimo SCHENA   - 347/8242139  
e-mail: marche.sgs@figc.it -base.marchesgs@figc.it- cft.marchesgs@figc.it		 	 

Responsabile Organizzativo C.F.T.: Sig. Paolo PICCIRILLO  - 320 5631774

In caso di indisponibilità motivata dei calciatori convocati, le Società devono darne immediata comunicazione contattando il Responsabile Tecnico e/o il Responsabile Organizzativo C.F.T., inviando la relativa  certificazione  per l’assenza. 




STAFF
Responsabile Organizzativo Regionale C.F.T.: 		Floriano Marziali
Responsabile Organizzativo C.F.T.:				Paolo Piccirillo 
Responsabile Tecnico C.F.T.:				Massimo Schena
Istruttore Under 15 F: 					Melissa Marchetti
Istruttore Under 14 M: 					Lorenzo Bilò
Istruttore Under 13 M: 					Giacomo Gentilucci
Preparatore dei portieri: 					Matteo Pazzi 
Preparatore Atletico: 						Alberto Virgili–Vincenzo Chinè
Medico: 							Daniele Massaccesi-Raimondo Lombardi  
Fisioterapisti: 							Tommaso Pagnanelli –Michele Gennuso                                                                             
Psicologo: 							Giulia Cesetti – Margherita Capotondo
Collaboratore Tecnico: 					Leonardo Scodanibbio 
Collaboratore organizzativo: 					Paolo Camilletti       
       
Si ringraziano le Società per la collaborazione offerta e si porgono cordiali saluti.



INCONTRO INFORMATIVO 

Martedì 8 gennaio 2019 alle ore 17.00 presso la Sala polivalente del Centro Sportivo “U. TASSELLI”, viale Treviri Ascoli Piceno, organizzato dalla Società A.S. PORTA ROMANA si terrà un incontro informativo rivolto a dirigenti, tecnici, genitori, tesserati e alle società del territorio dal titolo “IL REGOLAMENTO DEL GIOCO DEL CALCIO “.

Relatore dell’incontro :
· [bookmark: _GoBack]Massimo VALLESI : Presidente Sezione AIA Ascoli Piceno

Si allega al presente C.U. la locandina dell’incontro 



ORARIO UFFICI

Si ricorda che l’orario di apertura degli uffici del Comitato Regionale Marche è il seguente:

	GIORNO
	MATTINO
	POMERIGGIO

	Lunedì
	chiuso
	15.00 – 17,00

	Martedì
	10.00 – 12.00
	chiuso

	Mercoledì
	chiuso
	15.00 – 17.00

	Giovedì
	10.00 – 12.00
	chiuso

	Venerdì
	chiuso
	15.00 – 17.00



Durante i suddetti orari è garantito, salvo assenza degli addetti per ferie o altro, anche il servizio telefonico ai seguenti numeri:

Segreteria Calcio a 5		071/28560407
Ufficio Amministrazione	071/28560322 (Il pomeriggio solo nel giorno di lunedì)
Ufficio Tesseramento 	071/28560408 (Il pomeriggio solo nei giorni di mercoledì e venerdì)
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Anche per la stagione sportiva 2018/2019 viene attivato il servizio “PRONTO A.I.A.” che risponde al numero telefonico: 334.9999520  per tutte le gare di competenza di questa DELEGAZIONE.

Le Società ospitanti dovranno chiamare in caso di assenza dell’arbitro designato 60 minuti prima dell’orario di inizio della gara.

Si ringrazia per la collaborazione.
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TERZA CATEGORIA ASCOLI

VARIAZIONE GARA
GIRONE H
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	12/01/2019
	13 A
	C.P. AMANDOLA PARROCCHIA
	ROCCAFLUVIONE
	05/01/2019
	14:30
	
	



RISULTATI
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 29/12/2018
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE H - 10 Giornata - A

	CASTORANESE
	- C.P. AMANDOLA PARROCCHIA
	1 - 0
	 

	POLISPORTIVA FORCESE
	- COLLISPORTVILLAGE
	2 - 1
	 







RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 22/12/2018
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE H - 12 Giornata - A

	CASTORANESE
	- COLLISPORTVILLAGE
	2 - 2
	 

	CROCE DI CASALE
	- C.P. AMANDOLA PARROCCHIA
	1 - 1
	 

	MALTIGNANESE
	- POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	3 - 0
	 

	MONTEPRANDONE
	- POLISPORTIVA FORCESE
	2 - 2
	 

	POLISPORTIVA APPIGNANO TR
	- ALESSI LIBEROSPORT ASCOLI
	2 - 2
	 

	ROCCAFLUVIONE
	- MICIO UNITED
	1 - 2
	 

	VIS STELLA MSP
	- PORTA ROMANA
	0 - 0
	 







GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 02/01/2019, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 22/12/2018 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
A CARICO DIRIGENTI 
INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 2/ 2/2019 
	ESPOSTO CLAUDIO
	(VIS STELLA MSP) 
	 
	 
	 


Per comportamento gravemente offensivo, irriguardoso ed intimidatorio nei confronti dell'arbitro al termine della gara. 
A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO 
SQUALIFICA PER UNA GARA/E EFFETTIVA/E 
	QUINZI MATTEO
	(MICIO UNITED) 
	 
	GUERRIERI MATTEO
	(POLISPORTIVA BORGOSOLESTA) 


A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR) 
	GRELLI ANDREA
	(POLISPORTIVA APPIGNANO TR) 
	 
	SCHIAVI MATTEO
	(POLISPORTIVA BORGOSOLESTA) 

	COTTILLI EMANUELE
	(PORTA ROMANA) 
	 
	PAOLINI ALESSIO
	(VIS STELLA MSP) 


AMMONIZIONE (III INFR) 
	ROSATI MASSIMO
	(ALESSI LIBEROSPORT ASCOLI) 
	 
	VESPA FABIO
	(POLISPORTIVA APPIGNANO TR) 

	ALMONTI SIMONE
	(VIS STELLA MSP) 
	 
	 
	 


AMMONIZIONE (II INFR) 
	D IGNAZI ROBERTO
	(MICIO UNITED) 
	 
	GUERRIERI ANDREA
	(POLISPORTIVA APPIGNANO TR) 

	ROSSI GUERRIERO
	(ROCCAFLUVIONE) 
	 
	ROTILI MATTEO
	(ROCCAFLUVIONE) 

	RUZZINI CRISTIANO
	(ROCCAFLUVIONE) 
	 
	 
	 


AMMONIZIONE (I INFR) 
	VECERA MICHELE
	(POLISPORTIVA APPIGNANO TR) 
	 
	IACONI MIRCO
	(POLISPORTIVA BORGOSOLESTA) 

	DI BUO DIEGO
	(ROCCAFLUVIONE) 
	 
	GENTILI CLAUDIO
	(ROCCAFLUVIONE) 

	BORRACCINI FABIO
	(VIS STELLA MSP) 
	 
	SILVESTRI CRISTIANO
	(VIS STELLA MSP) 



GARE DEL 29/12/2018 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO 
SQUALIFICA PER DUE GARA/E EFFETTIVA/E 
	IPPOLITI NAZZARENO
	(C.P. AMANDOLA PARROCCHIA) 
	 
	 
	 


A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR) 
	FLAMINI FABIO
	(POLISPORTIVA FORCESE) 
	 
	TOFONI CRISTIANO
	(POLISPORTIVA FORCESE) 


AMMONIZIONE (III INFR) 
	FERIOZZI FABIO
	(COLLISPORTVILLAGE) 
	 
	FURLANETTO FRANCO
	(COLLISPORTVILLAGE) 

	SILVESTRI FRANCESCO
	(COLLISPORTVILLAGE) 
	 
	URBINI FABIO
	(COLLISPORTVILLAGE) 


AMMONIZIONE (II INFR) 
	SANTINI LUIGI
	(C.P. AMANDOLA PARROCCHIA) 
	 
	PIGNOLONI MATTEO
	(CASTORANESE) 

	VIRGILI ACHILLE
	(COLLISPORTVILLAGE) 
	 
	LAURENZI ANTONIO
	(POLISPORTIVA FORCESE) 

	SISTI MICHELE
	(POLISPORTIVA FORCESE) 
	 
	 
	 


AMMONIZIONE (I INFR) 
	DE LUCA MATTEO
	(C.P. AMANDOLA PARROCCHIA) 
	 
	BOLLACCHINO LORENZO
	(CASTORANESE) 

	CRISTOFORI DANIELE
	(CASTORANESE) 
	 
	DE LAURENTIS GUIDO
	(COLLISPORTVILLAGE) 



	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)


CLASSIFICA
GIRONE H
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. MONTEPRANDONE
	26
	11
	8
	2
	1
	20
	7
	13
	0

	A.S.D. CASTORANESE
	25
	12
	7
	4
	1
	22
	10
	12
	0

	A.S.D. VIS STELLA MSP
	21
	11
	6
	3
	2
	18
	8
	10
	0

	A.S.D. MALTIGNANESE
	21
	11
	6
	3
	2
	22
	13
	9
	0

	A.S.D. POLISPORTIVA FORCESE
	20
	12
	6
	2
	4
	26
	19
	7
	0

	A.S.D. ALESSI LIBEROSPORT ASCOLI
	15
	11
	4
	3
	4
	17
	16
	1
	0

	A.S.D. COLLISPORTVILLAGE
	15
	12
	4
	3
	5
	14
	13
	1
	0

	A.S.D. PORTA ROMANA
	13
	11
	3
	4
	4
	16
	17
	-1
	0

	A.S.D. ROCCAFLUVIONE
	13
	11
	4
	1
	6
	16
	20
	-4
	0

	A.S.D. CROCE DI CASALE
	12
	11
	3
	3
	5
	16
	22
	-6
	0

	SSDARL POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	12
	11
	4
	0
	7
	23
	30
	-7
	0

	A.S.D. POLISPORTIVA APPIGNANO TR
	12
	11
	3
	3
	5
	12
	19
	-7
	0

	A.S.D. C.P. AMANDOLA PARROCCHIA
	11
	12
	3
	2
	7
	13
	19
	-6
	0

	A.S.D. MICIO UNITED
	4
	11
	1
	1
	9
	7
	29
	-22
	0




PROGRAMMA GARE

GIRONE H - 13 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	ALESSI LIBEROSPORT ASCOLI
	MONTEPRANDONE
	A
	05/01/2019 14:30
	VELODROMO MONTICELLI
	ASCOLI PICENO

	COLLISPORTVILLAGE
	POLISPORTIVA APPIGNANO TR
	A
	05/01/2019 14:30
	COMUNALE COLLE VACCARO
	COLLI DEL TRONTO

	MICIO UNITED
	MALTIGNANESE
	A
	05/01/2019 14:30
	PARROCCHIALE "G.MIGNINI"
	MONSAMPOLO DEL TRONTO

	POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	VIS STELLA MSP
	A
	05/01/2019 16:45
	CAMPO COMUNALE MONTEROCCO
	ASCOLI PICENO

	POLISPORTIVA FORCESE
	CROCE DI CASALE
	A
	05/01/2019 14:30
	COMUNALE - VIA FONTE VECCHIA
	FORCE

	PORTA ROMANA
	CASTORANESE
	A
	05/01/2019 14:30
	CAMPO COMUNALE MONTEROCCO
	ASCOLI PICENO







COPPA MARCHE 3° CATEGORIA ASCOLI
SECONDO TURNO
A seguito dei risultati conseguiti nelle gare del Secondo turno risulta qualificata alla Finale Provinciale della competizione in oggetto la seguente società:
GIRONE S1	MONTEPRANDONE
GIRONE S2	POLISPORTIVA FORCESE

Data, orario e impianto di gioco della gara di Finale verranno comunicati nel prossimo C.U..


RISULTATI
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 19/12/2018
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE S2 - 3 Giornata - A

	CROCE DI CASALE
	-POLISPORTIVA FORCESE
	2 – 4
	 








GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 02/01/2019, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 19/12/2018 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
A CARICO DIRIGENTI 
AMMONIZIONE E DIFFIDA 
	PIERMARINI CLAUDIO
	(CROCE DI CASALE) 
	 
	 
	 


Per condotta non regolamentare. Allontanato. 
A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO 
SQUALIFICA PER QUATTRO GARA/E EFFETTIVA/E 
	SCIAMANNA MATTEO MARIA
	(CROCE DI CASALE) 
	 
	 
	 


Espulso per condotta gravemente ingiuriosa ed intimidatoria nei confronti del direttore di gara, reiterava tale condotta dall'esterno del terreno di gioco. 
SQUALIFICA PER UNA GARA/E EFFETTIVA/E 
	TESTA FABIO
	(CROCE DI CASALE) 
	 
	 
	 


A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
AMMONIZIONE I infr DIFFIDA 
	FRANCONI DOMENICO
	(CROCE DI CASALE) 
	 
	MASSACCI RICCARDO
	(CROCE DI CASALE) 

	CATALANI GIULIANO
	(POLISPORTIVA FORCESE) 
	 
	DI BUO MARCO
	(POLISPORTIVA FORCESE) 




	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)




JUNIORES UNDER 19 PROVINC. -AP

PROGRAMMA GARE

GIRONE D - 8 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	A.V.I.S. RIPATRANSONE
	OLIMPIA SPINETOLI
	A
	03/01/2019 15:00
	PETRELLA
	RIPATRANSONE





GIRONE D - 10 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	CASTIGNANO A.S.D.
	MONTEFIORE
	A
	03/01/2019 15:00
	CAMPO SPORTIVO COMUNALE
	CASTIGNANO

	REAL VIRTUS PAGLIARE
	ELITE SAMBENEDETTESE
	A
	03/01/2019 16:00
	CAMPO COOPERATIVA OASI EX AMA
	SPINETOLI



GIOVANISSIMI 2° FASE ASCOLI

RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 27/12/2018
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE L - 2 Giornata - A

	PORTA ROMANA
	- SIBILLINI UNITED
	1 - 1
	 








GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 02/01/2019, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)


CLASSIFICA
GIRONE L
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. PICENO FOOTBALL TEAM
	3
	1
	1
	0
	0
	7
	2
	5
	0

	A.S.D. REAL VIRTUS PAGLIARE
	3
	1
	1
	0
	0
	2
	0
	2
	0

	A.S.D. PORTA ROMANA
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	0

	A.S.D. SIBILLINI UNITED
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	0

	A.S.D. ATLETICO AZZURRA COLLI
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	A.S.D. PICENO UNITED MMX
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	2
	-2
	0

	SSDARL POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	7
	-5
	0



ATTIVITÀ DI BASE

REFERTI NON PERVENUTI

ESORDIENTI 2° ANNO A 9 ASCOLI
GARE DEL 16/12/2018
		GIRONE A - 12 Giornata - A

	ASCOLI CALCIO 1898 FC SPA
	- GROTTAMMARE C. 1899 ARL
	-
	R

	POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	- PICCOLI DIABOLICI
	-
	R







ESORDIENTI MISTI a 9 ASCOLI
GARE DEL 16/12/2018
		GIRONE A - 1 Giornata - R

	PORTA ROMANA
	- SIBILLINI UNITED
	-
	R

	VENAROTTA CALCIO 1985
	- COMUNANZA
	-
	R






GARE DEL 16/12/2018
		GIRONE B - 1 Giornata - R

	A.V.I.S. RIPATRANSONE
	- RAGNOLA
	-
	R

	PICENO FOOTBALL TEAM
	- GROTTAMMARE C. 1899 ARL
	-
	R

	SPORTLANDIA
	- ACQUAVIVA CALCIO
	-
	R






ESORDIENTI 1° ANNO a 9 ASCOLI
GARE DEL 16/12/2018
		GIRONE A - 1 Giornata - R

	POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	- PICCOLI DIABOLICI
	-
	R

	PORTA ROMANA
	- PICENO UNITED MMX
	-
	R














PULCINI 1° ANNO a 7 AUTUNNO -AP
GARE DEL 16/12/2018
		GIRONE A - 2 Giornata - R

	PORTA ROMANA
	- OFFIDA A.S.D.
	-
	R

	UNIONE PIAZZA IMMACOLsq.B
	- POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	-
	R



	




PULCINI 2° anno A 7 autunno AP
GARE DEL 16/12/2018
		GIRONE A - 2 Giornata - R

	POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	- PORTA ROMANA
	-
	R

	PORTA ROMANA sq.B
	- MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	-
	R






PULCINI MISTI A 7 ASCOLI aut.
GARE DEL 16/12/2018
		GIRONE A - 11 Giornata - A

	REAL VIRTUS PAGLIARE
	- MONTALTO
	-
	R

	VENAROTTA CALCIO 1985
	- PICENO UNITED MMX
	-
	R







GARE DEL 16/12/2018
		GIRONE B - 11 Giornata - A

	CUPRENSE 1933
	- SPORTLANDIA sq.B
	-
	R

	RAGNOLA
	- VIT 97 SAMB GIOVANE
	-
	R

	VIT 97 SAMB GIOVANE sq.B
	- A.V.I.S. RIPATRANSONE
	-
	R






L’elenco di tali gare viene trasmesso la Giudice Sportivo per i provvedimenti previsti dal Comunicato Ufficiale n.1 S.G.S.


AMATORI ASCOLI
PROGRAMMA GARE

GIRONE C - 5 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	LE TORRI
	MARINO ASD
	A
	09/01/2019 20:15
	"SANTA MARIA" PARROCCHIALE
	CASTEL DI LAMA







[bookmark: _Toc511723542]DELIBERE DELLA CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE


[bookmark: _Toc511723543]ERRATA CORRIGE



[bookmark: _Toc511723544]ALLEGATI

· Bando Corso allenatore di base – UEFA B
· Bando Corso allenatore calcio a 5
· Locandina incontro informativo PORTA ROMANA


Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire a questo Comitato entro e non oltre il 16/01/2019.

Pubblicato in Ascoli Piceno ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 02/01/2019.



	  Il Segretario
(Pasquale Di Marco)
	Il Delegato Provinciale
(Luigi Paoletti)
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